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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYIATA E RRETHIT TIRANE

NR. 8627__

VENDIM
PER REGJISTRIMIN E PERSONIT JURIDIK

Sot me date 06.02.1995 une gjyqtarja e Gjykates se Rrethit
Tirane ,Marjana Dedi,si shgyrtova kerkesen e kerkuesit Zef Janku

dhe Azzolin Gio Bata Efrem,te cilet kerkojne regjistrimin e
shogerise me pergjegiesi te kufizuar "AZZITALIA ALBKAQOLINE" si
person juridik ;

KONSTATOVA

Kerkuesit kerkojne regjistrimin si person juridik te e
shogerise me pergjegjesi te kufizuar "AZZITALIA ALBKAOLINE" SHPK me
seli ne Puke , me ortak Zef Janku dhe Azzolin Gio Bata Efrem,me
administrator Zef Janku, me kohezgjatije 11 vjet, me kapital 100.000
leke dhe me objekt te veprimtarise se saj ne fushen e prodhimit
dhe te tregtimit per prodhimin dJdhe eksportin e kaolines.

Kerkesa eshte e drejte dhe si e tille duhet te pranohet.

PER KETO ARSYE:

Ne baze te 1ligjit nr.7638, date 10.11.1992 "Per shogerite
tregtare" dhe 1ligjit nr.7667, date 28.01.1993 "Per regjistrin
tregtar”

VERDOGSA :

Regjistrimin si person juridikX te e shogerise me pergiegjesi
te kufizuar "AZZITALIA ALBKAOLINE" SHPK me seli ne Puke , me ortak
Zef Janku dhe Azzolin Gio Bata Efrem,me administrator Zef Janku, me
koheggjatje 11 vjet, me kapital 100.000 leke dhe me objekt te
veprlmtarise se saj ne fushen e prodhimit dhe te tregtimit per
prodhimin dhe eksportin e kaolines.

Kunder vendimit lejohet ankim ne shkalle te dyte.

GJIYQTARE
/Marijana Dedi/
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SHORERISE ME PERSSEGIESI TE
TATTITALIA ALEWSOL

Lol
-y
Fes
m

o
rel
heid
&
8







7

i.’l

»

ME




10

EMI

A







